
TP 11   9.B  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  ČJ F AJ TH – od     
12:30 h.     

AJ 
Němcová 

   

  Učebnice, sešit sešit Učebnice, 
pracovní sešiti, 
školní sešit 

Individuální 
konzultace 

   

ÚT   D M M PI Seminář 
ČJ 

  

  Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

ŠS, učebnice, 
PS 

ŠS, učebnice, 
Ps 

Kadlecová - 1 
žák 

Testy 2021   

ST   Z  NJ/RJ CH Seminář 
M 

  

  Pracovní sešit, 
učebnice, sešit, 
mapa ČR,  

   13:30 – 14:15   

ČT   AJ PŘ PI ČJ    
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

 Linková M . 
Testy 2020 

Učebnice, sešit    

PÁ   CH ČJ M     
   Učebnice , 

sešit 
PS  s úkolem, 
ŠS, učebnice 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Opakuji a procvičuji si učivo na přijímačky. Vytvořím krátký text s přímou řečí. Rozpoznám samostatný větný člen, 
vsuvku, oslovení a větu neúplnou v textu. Zopakuji si pravidla psaní i/y u vyjmenovaných slov, podstatných a 
přídavných jmen a správně je aplikuji. 

Obecné instrukce: 

V pondělní online hodině budeme procvičovat úkoly na přijímačky, rovněž pak v semináři v úterý. Vytvořením 
krátkého textu uzavřeme přímou řeč. Pak se budeme věnovat nepravidelnostem větné stavby. Pravopisný kvíz 
vyplníte do pondělní půlnoci. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Text s přímou řečí 

 Nepravidelnosti větné stavby 

 Pravopisný kvíz  

Povinný, k odevzdání 
 
Povinný, k odevzdání 
Povinný, k odeslání 

23. 3. úterý 
 
26. 3. pátek 
22. 3. pondělí 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Dokáži vyřešit vybrané úlohy o pohybu užitím rovnice. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat slovním úlohám o pohybu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úlohy o pohybu 1 

  

 Úlohy o pohybu - úvahy a 
rozhodování 

Povinný k odevzdání - zadám v úterý 
Dobrovolný 
 

25.3 
 
26.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu popsat radioaktivní záření. Vím, co jsou izotopy 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si začneme povídat o radioaktivním záření a zodpovíme si případné dotazy ke kvízu na 

transformátory a polovodiče. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz transformátory, polovodiče Povinný, k odevzdání Středa 24.3. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuješ přírodní a hospodářské podmínky Královehradeckého kraje, vyjmenuješ vybrané historické, kulturní 

a přírodní zajímavosti a turistické cíle kraje, které lokalizuješ na mapě. 

Obecné instrukce: 

Hledej informace nejen v učebnici, ale hlavně na internetu, mrkni na videa. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Královehradecký kraj Povinné, foto vypracovaného pracovního listu mi pošlou 

do termínu Z. Čejka, D. Daňko, D. Klementová, M. 

Nepraš, M. Pojman a A. Stehno. 
 

Do úterý 
23.3.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vlastními slovy popsat události na frontách druhé světové války v její závěrečné fázi, zejména otevření druhé 

fronty a průběh osvobozovacích bojů v Evropě 

 

Obecné instrukce: 



Nejprve si krátce zopakujeme stěžejní události, ke kterým došlo na frontách druhé světové války, včetně 
nejdůležitějších bitev. Pak se seznámíme s událostmi posledních roků války. Zaměříme se zejména na otevření tzv. 
druhé fronty - vylodění spojenců v Normandii 6.6.1944 a dalšími navazujícími událostmi na západní i východní frontě, 
vrcholícími podpisem kapitulace Německa 8.5.1945.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Osvobození Evropy - kvíz MS 
Teams 

Povinné, k odevzdání 26.3. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vyjmenovat vybrané hlubinné a výlevné horniny a dokážu je zařadit. Dokážu vysvětlit proces těžby žuly. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme ještě věnovat vyvřelým horninám. Seznámíme se s využitím těchto hornin a jejich 

výskytem. Informace si zopakujeme formou kvízu, který vám předám na online hodině. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26. 3. povinný 22.6. 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu popsat vlastnosti a využití vybraných arenů. Vysvětlím pojem derivát uhlovodíku. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu si zopakujeme názvosloví arenů a seznámíme se s vlastnostmi vybraných arenů. Proběhne práce ve 

skupinách. Podíváme se také na úvod do studia uhlovodíkových derivátů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26.3. povinný 22.6. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím popsat profese. Dokážu vyjádřit, kde dotyčný pracuje a co dělá. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v našem tématu: Jobs. Navážeme na naše znalosti z minulého týden, opět si 

rozšíříme znalosti slovní zásoby a frází nutných k popisu zaměstnání. V  párové práci si procvičíme jak speaking, tak 

writing. K již zmíněnému tématu si zopakujeme tvoření přítomného času prostého. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Kahoot 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

24.3. 

25.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám probíranou slovní zásobu a umím vyprávět o svých aktivitách v minulosti. 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na praktické používání minulých časů v komunikačních cvičeních. Natrénujeme 

probíranou slovní zásobu při práci s textem a v hodnocené hře Kahoot. Podporujeme i nadále vzájemné učení a 

spolupráci při řešení zadaných výzev. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kahoot – house, furniture 

 Reading – the house 

Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Povinné, k odevzdání 

Čtvrtek, 25. 3. 
Pátek, 26. 3. 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vytvořit větnou konstrukci, vyjadřující požadavek nebo uctivou prosbu  

Obecné instrukce: 



Tento týden budeme nejdříve opakovat téma, kterému jsme se věnovali na předchozí online hodině a to 
nejběžnějším frázovým slovesům /Phrasal verbs/, zejména těm, která označujeme jako separating phrasal verbs. 
Dále se seznámíte s větnými konstrukcemi, patřícími do tzv, Everyday English, na základě textu a obrázků v učebnici, 
poznáte také, jakými způsoby se v angličtině vyjadřuje Žádost nebo prosba. Na závěr si vše pomocí cvičení v 
pracovním sešitě a v učebnici procvičíme. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Everyday English - Student´s book 

 Everyday English – Workbook 

 Making request  - Workbook 

Povinné 
 
Povinné 
 
povinné 

26.3. 
 
26.3. 
 
26.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Vyhledám odpovědi na otázky v příslušném textu. Čtu daný text s porozuměním. Popíšu, o co se v daném textu 

jedná. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme věnovat čtenářským aktivitám a budeme procvičovat na konkrétních článcích speaking. Vyplníte si 

cvičení v pracovním sešitu dle zadání (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a přeložíte si článek v učebnici dle zadání. 

Před čtvrteční online hodinou si k tomuto článku uděláte cvičení dle zadání. Přikládám také odkaz na dobrovolné 

procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Reading activities Povinné 25.3. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Republik Österreich - naučíme se základní informace/údaje o našem velmi blízkém německy mluvícím sousedovi. 

Obecné instrukce: 

Dále se budeme věnovat prezentaci státu RAKOUSKO - řekneme si základní informace/údaje, spolkové země, místní 

kulinářské speciality, cestovní cíle ..aj. Samostatně se poté budete věnovat zadaným úkolům. V závěru tohoto bloku 

budeme vyplňovat KVÍZ jako zpětnou vazbu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Republik Österreich 

 24. 3. - Online hodina 

Povinné 

Povinné 

26. 3. 2021 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím přečíst a volně přeložit text , odpovím na jednoduché otázky. 

 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budete věnovat četbě ruského textu, zaměříte se ne bezchybné  čtení se správným přízvukem. Text 

volně přeložíte do českého jazyka, odpovíte na otázky týkající se přečteného textu. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Porozumění textu,četba a překlad 

  

Povinné, online 24.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Zjišťuji, jaké existují způsoby investic a jak je využívat ve svůj prospěch. Rozvíjím svoji finanční gramotnost a chápu 

pojem inflace. 

Obecné instrukce: 

Tento týden využijeme k novému tématu investic video od známého youtubera Kovyho. Trochu si zapřemýšlíte nad 



 

vlastní budoucností a možná objevíte způsob, jak využít finanční systém více ve svůj prospěch. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Finanční gramotnost – 
investice/pojem inflace 

Povinný, k odevzdání 26. 3. 2021 


